Page 1/8
Solar Energy South Africa
Pakistan cs6l 450ms
Powered by Solar Energy South Africa
Page 2/8
Pakistan cs6l 450ms
CS6L-455MS BF
CS6L-455MS BF je solární fotovoltaický panel od
spolecnosti Canadian Solar. S výkonem 455 Wp
(wattu peak) a bifaciální technologií nabízí
vysokou energetickou úcinnost a vyuzívá
slunecní zárení ze dvou stran. CS6L-450MS BF. 2
800,00 Kc Získejte nejnovejsí novinky a speciální
slevy. Odber novinek muzete
HiKu6 Mono PERC
CS6L-440,445,450,455,460,465MS 440 W ~ 465
W MORE POWER Module power up to 465 W 465
W Module efficiency up to 21.5 % *Black frame
product can be provided upon request.
CS6L-440,445,450,455,460,465MS (IEC1000 V)
(IEC1500 V) CSI Solar Co., Ltd. is committed to
providing high quality solar photovoltaic
modules, solar energy and battery storage
HiKu6 Mono PERC
CS6L 440MS 445MS 450MS 455MS 460MS 465MS
Nominal Max. Power (Pmax) 330 W 334 W 338 W
341 W 345 W 349 W Opt. Operating Voltage
(Vmp)31.9 V 32.1 V 32.2 V 32.4 V 32.6 V 32.8 V
Opt. Operating Current (Imp)10.35 A 10.41 A
10.47 A 10.52 A 10.58 A 10.63 A
Modul fotovoltaic Canadian
Solar HiKu6 CS6L-455MS 455W
Negru
Powered by Solar Energy South Africa
/cs6l-455ms-bf/
/hiku6-mono-perc/
/hiku6-mono-perc/
Page 3/8
Seria noastra de panouri solare HiKu6 CS6L-MS,
în special modelul de 455.0 W, reprezinta vârful
tehnologiei de module monofaciale, oferind o
combinatie robusta de performanta si fiabilitate
pentru profesionistii din domeniul energiei
solare.Proiectat cu un cadru negru elegant, acest
panou nu numai ca asigura o instalare placuta
din punct de vedere estetic pe o varietate de
Canadian Solar CS6L-450MS
Monokrystalický fotovoltaický panel popredného
výrobcu Canadian Solar CS6L-450MS Black
Frame s výkonom 450 W je vytvorený
technológiou PERC. Tento typ panelu je vhodný
na instalácie ostrovných, rezidencných aj
komercných systémov.
CS-Datasheet-HiKu6 CS6L-MS
v1.2 EN PDF , PDF
CS-Datasheet-HiKu6_CS6L-MS_v1.2_EN.pdf - Free
download as PDF File (.pdf), Text File (.txt) or
read online for free. This document provides
information on the HiKu6 Mono PERC solar
photovoltaic module from CSI Solar Co., Ltd. Key
...
Fotovoltaický panel Canadian
Solar 450 Wp CS6L-450MS
BLACK
Panel CS6L od spolecnosti Canadian Solar má
lepsí tolarnaci k cástecnému zastínení. Negativní
vliv mikroprasklin je minimalizován. Zároven
degraduje az o 50 %. Fotovoltaický panel
Canadian Solar 450 Wp CS6L-450MS BLACK;
Zbozí nenalezeno. Budte s námi v kontaktu.
Powered by Solar Energy South Africa
/canadian-solar-cs6l-450ms/
Page 4/8
Canadian Solar Solarmodul
HiKu6 CS6L-450MS Mono Perc
450 ...
Canadian Solar Solarmodul HiKu6 CS6L-450MS
Mono Perc 450 Wp Silberner Rahmen Länge
(mm) 1903 Breite (mm) 1134 Tiefe (mm) 30
Gewicht (kg) 24.2 Bezug CS6L-450MS
Herstellergarantie (Funktionalität) 12 Jahre
Herstellergarantie (Leistung) 25 Jahre linear Max.
Wirkungsgrad des Panels 20,9 % Rahmenfarbe
Silberrahmen Stecke
CanadianSolar HiKu6
CS6L-450MS solární panel,
PERC ...
Detailní popis produktu CanadianSolar HiKu6
CS6L-450MS. Monokrystalický solární panel s
výkonem 450 Wp a úcinností az 20,9 %.Panel je
vhodný nejen ve spojení s mikromenici pro
systémy GridFree, ale i pro vetsí instalace..
Kvalitne ...
Canadian HiKu6 CS6L-450MS
1000V Silver Frame
canadian-hiku6-cs6l-450ms-1000v-silver-frame.
Download all files. No available offers for this
product. Leave your email. We will contact you
when we find interesting offers for you. Notify
me. Subscribe to our newsletter. Join our
newsletter to stay up to date on features and
releases
35ks FV panel 450W Canadian
Solar CS6L-450MS BLACK
FRAME
Powered by Solar Energy South Africa
Page 5/8
Monokrystalický fotovoltaický / solární panel
CS6L-450MS Black Frame s výkonem 450Wp je
tvoren technologií PERC. Tento typ panelu je
vhodný pro dotované i nedotované instalace
ostrovních, rezidencních a komercních systému.
Díky technologii Half-Cell pri zastínení cásti
panelu výkon klesne na 50%, nikoliv na 0%
(panel je rozdelen na dve nezávislé poloviny).
Tyto
Canadian Solar Panel
fotovoltaický CS6L-450MS 450
Wp
Modely série CS6L CS6L-445,450,455,460,465MS
Nizsí náklady na provoz az o 5,6% / LCOE a BOS /
Panely Canadian Solar jsou navrzeny tak, aby
poskytovaly nákladove efektivní resení pro
energetické elektrárny.
Hiku6 CS6L-450MS
With Hiku6 CS6L445-465MS solar panels you can
choose between silver frame and black frame
options. It has an impressive 25-year warranty
on both the product and its production, ensuring
its long-term durability and performance. With
dimensions of 1903 x 1134 x 30 mm, M10
(182mm) monocrystalline PERC type cells and
efficiency of up to 21.5%, it is an excellent option
for ...
Fotovoltaický modul Canadian
Solar HiKu6 CS6L-450MS 450W
...
Model: HiKu6 CS6L-450MS, Rada: HiKu6 CS6L-MS
445-465 Watt, manufacturer: Canadian Solar,
Trída ochrany: IP-68, Maximální výkon (Pmax):
Powered by Solar Energy South Africa
/hiku6-cs6l-450ms/
Page 6/8
450 W, Barva rámu: Stríbrná Fotovoltaický modul
Canadian Solar HiKu6 CS6L-450MS 450W
Stríbrná - merXu
Panel fotovoltaický Canadian
Solar CS6L-450MS 450 Wp
Kvalitní a levný produkt Panel fotovoltaický
Canadian Solar CS6L-450MS 450 Wp od výrobce
Canadian Solar u nás najdete výhodne od
3333,32 Kc. Obvyklá cena: 3333,32 Kc ;
Hodnocení: Recenze nejsou overené. (Celkem 28
hodnocení
Canadian Solar FV panel 450W
CS6L-450MS Black Frame 35ks
Monokrystalický fotovoltaický / solární panel
CS6L-450MS Black Frame s výkonem 450Wp je
tvoren technologií PERC. Tento typ panelu je
vhodný pro dotované i nedot Canadian Solar FV
panel 450W CS6L-450MS Black Frame 35ks od
95 288 Kc - Heureka
Panou solar Canadian Solar
455W Rama Neagra
Aplicatii ale panoului fotovoltaic Canadian Solar
455W HiKu6 - CS6L-455MS. Panoul solar
Canadian 455W Solar HiKu6 (CS6L-455MS) poate
fi utilizat în instalatii solare de autoconsum
conectate la retea si în instalatii izolate,
întotdeauna cu invertorul solar corespunzator.
Acestea ofera o combinatie buna de calitate, pret
Powered by Solar Energy South Africa
Page 7/8
si
Panou solar fotovoltaic
monocristalin Canadian Solar
CS6L-450MS...
CS6L-450MS este un panou solar cu rama neagra
de la Canadian Solar dotat cu celule
monocristaline, care ofera un nivel ridicat de
eficienta energetica, mai subtire, mai compact si
fara sacrificii, CS6L-450MS prezinta un avantaj
fata de alte panouri solare avand dimensiunile de
doar 1903 x 1134 x 30 mm, generand o putere
de 450W cu o tensiune de operare de 34.4 V si
un ...
CS6L-450MS (BFR) , SolarTraders
DasHiKu6 CS6L-450MS (Black Frame) Solarmodul
hat eine maximale Leistung von 450 W und einen
Modulwirkungsgrad von 20,9 %. Niedrigere LCOE
und Systemkosten mit besserer
Schattentoleranz, wodurch sich das Produkt für
Ihre kommenden Solarsystemprojekte eignet. CSI
Solar Co., Ltd. hat sich verpflichtet, seinen
Kunden hochwertige Photovoltaikmodule, ...
Paneles solares Canadian Solar
Hiku6 CS6L-465MS
Ref. CS6L-465MS Con los paneles solares Hiku6
CS6L445-465MS puedes elegir entre las opciones
silver frame y black frame. Cuenta con una
impresionante garantía de 25 años tanto para el
producto como para su producción, lo que
garantiza su durabilidad y ...
Panou solar fotovoltaic
Powered by Solar Energy South Africa
/cs6l-450ms-bfr-,-solartraders/
Page 8/8
monocristalin, Canadian Solar
Hiku CS6L-450MS ...
CS6L-450MS-BKFR-PF. Panou solar fotovoltaic
monocristalin, Canadian Solar Hiku CS6L-450MS-
BKFR, 450Wp, 120 celule, eficienta 21.5%, rama
neagra. 425,00 lei 577,50 lei Reducere 26%
(152,50 lei) La acest pret se mai adauga taxa
timbru verde 25 lei per panou. Stoc epuizat.
Contact Us
For catalog requests, pricing, or partnerships, please visit:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by Solar Energy South Africa